UBND THÀNH PHỐ HỘI AN
PHÒNG TƯ PHÁP

 Số  04/QĐ-PTP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hội An, ngày  30  tháng 10  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành bảng chấm điểm công tác Tư pháp năm 2015

đối với UBND xã, phường trên địa bàn thành phố

PHÒNG TƯ PHÁP THÀNH PHỐ HỘI AN
Căn cứ Thông tư liên tịch số 23/2014/TTLT-BTP-BNV ngày 22/12/2014 của Bộ Tư pháp - Bộ Nội vụ về hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Tư pháp thuộc Ủy ban nhân dân quận, huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định 03/2010/QĐ-UBND ngày 05/2/2010 của UBND thành phố Hội An ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức của Phòng Tư pháp thành phố Hội An;

Căn cứ Quyết định số 49/2014/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 của UBND tỉnh Quảng Nam ban hành Quy chế công tác thi đua khen thưởng;
Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng thi đua khen thưởng phòng Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Bảng chấm điểm công tác Tư pháp năm 2015 đối với UBND xã, phường trên địa bàn thành phố Hội An.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký
Điều 3. Lãnh đạo phòng Tư pháp, Hội đồng thi đua khen thưởng phòng Tư pháp; Chủ tịch UBND xã, phường trên địa bàn thành phố; công chức Tư pháp – Hộ tịch các xã, phường trên địa bàn thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	            Nơi nhận:

· Như điều 3;

· UBND thành phố;

           - Lưu
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Văn Chu